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Sääntökirja on laadittu Kontiolahden kunnan menettelytapaohjeeksi 
varhaiskasvatuksen palvelusetelijärjestelmään. Sääntökirjassa 
Kontiolahden kunta asettaa palveluntuottajalle palvelusetelilain 
mukaiset hyväksymiskriteerit sekä muut palvelusetelitoiminnassa 
noudatettavat ehdot. Sääntökirja ohjaa yksityisen varhaiskasvatuksen 
toimintaa ja menettelytapoja, johon palveluntuottaja sitoutuu.  
 
Edellinen päivitys sääntökirjaan hyväksyttiin sivistyslautakunnassa 
24.4.2024 § 43. 
 
Laki varhaiskasvatuksen palvelusetelistä on astunut voimaan 1.1.2026, 
jonka jälkeen ei enää sovelleta lakia sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelusetelistä. Sääntökirjaan on päivitetty tähän liittyvät muutokset. 
Näitä muutoksia ovat muun muassa palvelusetelin omavastuuosuutta 
koskeva määritelmä, jonka mukaan palvelunkäyttäjältä ei saa 
omavastuuosuuden lisäksi periä muita varhaiskasvatusmaksuja. 
Palvelusetelilakiin on myös lisätty säännös palvelusetelin arvoon 
vaikuttavista tekijöistä sekä velvoite tarkistaa setelin arvo kohtuullisen 
säännöllisesti. 
 
Aluehallintovirasto on muuttunut Lupa- ja valvontavirastoksi 1.1.2026 
ja palvelusetelisääntökirjaa on päivitetty vastaamaan tätä muutosta. 
Sääntökirjaan on tehty muutoksia myös koskien lupamenettelyn 
muuttumista rekisteröintimenettelyksi. 
 
Lukuun 7.9 Palvelusetelin arvon korottaminen on lisätty kohta, jossa  
päätös myös tukipalveluista korottaa palvelusetelin arvon 
kaksinkertaiseksi. Tämän lisäksi joihinkin lukuihin on tehty kielellisiä 
selkiytyksiä. 
 
Sääntökirjan mukaan Kontiolahden kunnan tulee ilmoittaa 
palveluntuottajalle muutoksista kirjallisesti sen jälkeen, kun päätös on 
saanut lainvoiman. 
 
Päivitetty varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja tulee voimaan 
1.8.2026 alkaen. Sääntökirjan liitteenä on samaan aikaan 1.8.2026 
voimaantulevat indeksillä korjatut palvelusetelin arvot. 
 
Lisätietoja: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 
809 6797. 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
päivitetyn Kontiolahden kunnan varhaiskasvatuspalvelujen 
palvelusetelin sääntökirjan, joka tulee voimaan 1.8.2026 alkaen.  

 
 Päätös: 

  
 


